Совет депутатов
Коуракского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]

Решение
Седьмой сессии пятого созыва

 27.04.2016 года                                                                                                № 28
                                                                с.Коурак

«О внесении изменении в решение 5-й сессии Совета депутатов Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 24.12.2015г «О бюджете Коуракского сельсовета Тогучинского района на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов.»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным  Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства Финансов РФ от 21.12.2011г №180н «Об утверждении Указаний о Порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Положением «О бюджетном процессе в администрации Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области», Совет депутатов Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
         РЕШИЛ:
1.Внести в решение 5-й сессии пятого созыва от 24.12.2015 года Совета  депутатов Коуракского сельсовета Тогучинского района следующие изменения:
   а) в пункте 1.1 цифры «11 628,7» заменить цифрами «11 629,7».
   б) в пункте 1.2 цифры «11 628,7» заменить цифрами «11 757,9». .
    в) в пункте 1.3 цифры «126,5» заменить цифрами «128,2».
 г) Утвердить приложение 4 таблица 1 «Доходы местного бюджета Коуракского сельсовета Тогучинского района на 2016 год». (приложение прилагается)
   д) Утвердить приложение 5 таблица 1 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов на 2016 год». (приложение прилагается)
   е) Утвердить приложение 6 «Источники финансирования дефицита бюджета на 2016 год» (приложение прилагается)
2. Опубликовать настоящее решение в «Коуракском вестнике».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Коуракского сельсовета                                                            Т. В. Наймушина